

แบบสรุปงบประมาณงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทำน้ำ ริมแม่น้ำตาปี

แบบเลขที่ ยธ. 5/2555

สถานที่ก่อสร้าง ริมแม่น้ำตาปี หมู่ที่ 2 ตำบลนาแว อำเภอดงขาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน เมษายน พ.ศ. 2556

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร	188,017.66	
2	กลุ่มงาน/งาน	-	
3	กลุ่มงาน/งาน	-	
4	กลุ่มงาน/งาน	-	
 ฯลฯ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	188,017.66	
	ขอใช้งบประมาณเพียง	188,000.00	
ราคาก่อสร้าง (...188,000.- บาท) ตัวอักษร...หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

(.....)

(นายสมภพ สุรสกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุวิทย์ กะตากล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายจรูญฤทธิ์ กัมมธนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายเอกลักษณ์ อุ่นนุช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทำนน้ำริมแม่น้ำตาปี

สถานที่ก่อสร้าง ริมแม่น้ำตาปี หมู่ที่ 2 ตำบลนาแว อำเภอดงขาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ ยธ 5/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว


แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน เมษายน พ.ศ. 2556

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร	147,650.12	1.2734	188,017.66	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				188,017.66	

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.


 (.....)

(นายสมภพ สุรสกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (.....)


(นายสุวิทย์ กะตาดุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (.....)

(นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (.....)

(นายจรูญฤทธิ์ กัมณธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (.....)

(นายเอกลักษณ์ อุ่นนุช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทำนักริมแม่น้ำตาปี
 สถานที่ก่อสร้าง ริมแม่น้ำตาปี หมู่ที่ 2 ตำบลนาแวง อำเภอฉวาง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยธ. 5/2555
 พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบันไดทำน้ำ								
	1.1 งานปรับพื้นที่+ปักผัง	1	L.S.	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	1.2 งานขุด ตัดหรือ+ซ่อมแซมกล่องแกรบเรียงช่องทางลง พร้อมขนย้าย	1	L.S.	-	-	24,000.00	24,000.00	24,000.00	
	1.3 งานขุดดินฐานราก คานคอดิน แล้วถมคืน	15	ลบ.ม.	-	-	96.00	1,440.00	1,440.00	
	1.4 งานทรายหยาบรองพื้น	4	ลบ.ม.	360.00	1,440.00	59.00	236.00	1,676.00	
	1.5 งานคอนกรีต 1:3:5	0.55	ลบ.ม.	1,491.43	820.29	316.00	173.80	994.09	
	1.6 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	12	ลบ.ม.	1,678.34	20,140.08	346.00	4,152.00	24,292.08	
	1.7 งานไม้แบบ + ไม้คร่า (ใช้ 80%)	68	ลบ.พ	400.00	27,200.00	-	-	27,200.00	
	1.8 ค่าแรงงานไม้แบบ + ไม้คร่า (ไม่แบบเบเลียดผิว)	85	ตร.ม.	-	-	117.00	9,945.00	9,945.00	
	1.9 งานเหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	0.07	ตัน	26,825.59	1,877.79	2,801.00	196.07	2,073.86	
	- RB 9 มม.	0.35	ตัน	23,501.53	8,225.54	2,801.00	980.35	9,205.89	
	- DB 12 มม.	0.77	ตัน	24,346.67	18,746.94	2,801.00	2,156.77	20,903.71	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก	35.70	กก.	48.60	1,735.02	-	-	1,735.02	
	1.11 ตะปู	1.18	ลัง	598.13	706.13	-	-	706.13	
	1.12 ฝิวพื้นขัดหายาบ	29	ตร.ม.	80.00	2,320.00	30.00	870.00	3,190.00	
	รวมงานบันไดทำน้ำ				83,211.77		49,149.99	132,361.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทำนบกั้นน้ำริมแม่น้ำตาปี
 สถานที่ก่อสร้าง ริมแม่น้ำตาปี หมู่ที่ 2 ตำบลนาแวง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่ ยธ. 5/2555
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน เมษายน พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 งานบดอัด+ปรับพื้นที่	32.4	ตร.ม.	-	-	20.00	648.00	648.00	
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้นและไหลต่าง	2	ลบ.ม.	360.00	720.00	59.00	118.00	838.00	
	1.3 งานคอนกรีต 1:2:4	4.86	ลบ.ม.	1,678.34	8,156.73	346.00	1,681.56	9,838.29	
	1.4 งานไม้แบบ	2.4	ลบ.พ	400.00	960.00	-	-	960.00	
	1.5 ค่าแรงงานไม้แบบ	2.4	ตร.ม.	-	-	105.00	252.00	252.00	
	1.6 งานเหล็กเสริม								
	- RB 15 มม.	0.05	ตัน	24,987.51	1,249.38	2,801.00	140.05	1,389.43	
	1.7 ลวดผูกเหล็ก	1.50	กก.	48.60	72.90	-	-	72.90	
	1.8 ตะปู	0.03	ลัง	598.13	19.94	-	-	19.94	
	1.9 ตะแกรงลวด Wire Mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม. #	32.4	ตร.ม.	32.00	1,036.80	5.00	162.00	1,198.80	
	1.10 แผ่นโฟมขนาด 0.60 x 1.20 เมตร	3	แผ่น	20.00	60.00	-	-	60.00	
	1.11 ยางมะตอยน้ำ (แอสฟัลท์)	0.5	ลิตร	20.00	10.00	2.00	1.00	11.00	
	รวมงานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก				12,285.75		3,002.61	15,288.36	